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Õszi lomtalanítás
és háztartási elektronikai
eszközök gyûjtése

Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy 2013. október
12-én (szombaton) lomtalanítási napot tartunk.  Kérjük,
hogy az elszállítandó lomot 2013. október 12-én reggel 7.00
óráig helyezzék ki ingatlanjuk elé, amelyet a Békés-Manifest
Kft. térítésmentesen elszállít.

Nem kerül elszállításra a lomtalanítási akció keretén belül
az építési törmelék, a gumiabroncs, a veszélyes hulladék
(akkumulátor, festékes göngyöleg, fáradt olaj, hígító, növény-
védõ szer), az elektromos háztartási eszköz (TV, hûtõ, mosó-
gép, stb.) és a rendszeres szolgáltatás keretében elszállí-
tásra kerülõ kommunális hulladék.

Háztartási elektronikai eszközök térítésmentes gyûjtését
szintén megszerveztük.

A gyûjtés helye és ideje: Városgazdálkodási Iroda (Sar-
kad, Veress Ferenc u. 26.)

2013. október 11-én (péntek) 08.00 – 12.00 óra.
2013. október 12-én (szombat) 08.00 – 12.00 óra.
Átvételre kerülõ eszközök: hûtõ, TV, rádió, számítástechni-

kai eszközök, mosógép.
FONTOS! A fenti eszközöknek bontatlan állapotban kell

lenniük, mert az ingyenes átvételt csak így garantáljuk.
Városgazdálkodási Iroda

Sarkad Város Önkormány-
zata 2013-ban is elindította
a „Start Munka Mintaprog-
ramot” a tavaly már kipróbált
mezõgazdasági projekt-
résszel, továbbá az önkor-
mányzati tulajdonú szilárd
burkolatú közutak karbantar-
tását és az önkormányzati
tulajdonban lévõ mezõgaz-
dasági földutak karbantartá-
sát célzó projektrészekkel. A
programban idén 170 fõ Fog-
lalkoztatás Helyesítõ Támo-
gatásban  részesülõ sarkadi
lakosnak biztosított, illetve
biztosít munkalehetõséget -
s ezáltal megélhetést - 2013.
március 1-tõl az idei eszten-
dõ végéig.

Mivel a kormányzat egyre
inkább úgy tekint a közmun-
kaprogramokra, mint munka-
hely teremtési lehetõségre a
halmozottan hátrányos tele-
püléseken - térségekben,
ezért komoly jövõ elé tekint
ez a program, ami hosszú
távú gondolkodást igényel a
programot levezetõ, koordi-
náló önkormányzatoktól, így
Sarkad Város Önkormányza-
tától is.

A közmunkaprogramok
fontosságát érzékelve, illetve
a jövõ esztendõre való felké-
szülés elõsegítése céljából a
Békés Megyei Kormányhiva-
tal Munkaügyi Központja
nagyszabású kiállítást ren-
dezett 2013. szeptember 26-
án Békéscsabán. Az új bé-
késcsabai belvárost elfogla-
ló expón a megye vala-
mennyi települése bemutat-
ta közmunkaprogramját,
mely kiállítás legfontosabb
üzenete az volt, hogy a köz-
munkaprogram is lehet érték-
teremtõ, a közmunkások is
képesek lehetnek értékte-
remtésre, s a „Start Munka
Mintaprogram” már több kö-
zönséges várossepregetés-
nél és szemétszedésnél. A
bemutatkozó települési prog-
ramok, a kiállított termékek,

Békéscsabán is bemutatkozott a sarkadi
közmunkaprogram

A közmunkások is képesek értékteremtésre

szolgáltatások kivétel nélkül
azt az üzenetet hordozták,
hogyha még messze nem is
tökéletesen, de a közmunka-
programok keretében is le-
het értékteremtõ munkát vé-
gezni, lehet tisztességes
munkát kínálni a programba
bevont, tartósan munkanél-
küli lakosoknak.

Városunk önkormányzata
is képviseltette magát ezen
a kiállításon, ahol a sarkadi
programok közül a mezõgaz-
dasági projekt keretében te-
lepített energia nyár ültet-
vénybõl fákat, a mezõgazda-
sági projektrészbõl a szántó-
földi zöldség termesztés ke-
retében megtermelt javakból
a betakarított zöldség féléket
mutattuk be, illetve a helyszí-
nen lehetett a zsíros kény-
éren zöldpaprikát, paradi-

csomot kóstolni. Mivel a me-
gye települései kistérségen-
ként vonultak fel, ezért az önál-
lóan kiállító Sarkadi Kistérség,
azaz a kistérség települései
egy kis falut rendeztek be a
békéscsabai fõtéren.

A sarkadi mezõgazdasági
projektre visszatérve el-
mondható, hogy idén már jó
minõségû zöldség féléket
termeltek nagy mennyiség-
ben, amelyeket az aszályos
nagy meleg nyár idõszaká-
ban folyamatos öntözéssel
neveltek.  Ténylegesen is ér-
tékteremtõ munkát végzett az
a 70 fõ, akit 2013-ban bevon-
tak városunkban ebbe a pro-
jektrészbe. Idén is 13,5 hek-
tár területen folyt a szabad-
földi zöldségtermesztés,
mely terményeit Békéscsa-
bán is bemutattuk, sõt meg

is lehetett kóstolni a sarkadi
zöldségeket. Természetesen
a zöldségfélék nagy része
idén is a helyi közétkeztetési
intézménybe kerül felhasz-
nálásra, azonban a prog-
ramban résztvevõk is kapnak
belõle, illetve idén jelentõs
mennyiségû savanyúság
elõállítása is folyamatban
van. A mezõgazdasági pro-
jektrész kapcsán összessé-
gében elmondható, hogy a
város éléskamrája az idei
esztendõben is telepakolva
várja a tél beköszöntét.

A békéscsabai kiállítás
azonban nemcsak azt mutat-
ta meg, hogy igenis lehet ér-
tékteremtõ a közmunka, ha
komolyan foglakoznak azzal,
hanem lehetõvé tette az öt-
let és tapasztalatcserét a kü-

Sarkad standja a békéscsabai kiállításon, elõtérben a szántóföldi zöldségtermesztés ,,gyöngyszemei”

(folytatás a 2. oldalon)

Az idén már jó minõségû zöldség féléket termeltek nagy mennyi-
ségben (paprika, paradicsom, káposzta- és tökfélék)

Burgonyaszedéskor Bende Róbert polgármester is meglátogatta a
mintaprogram dolgozóit

A Békés Megyei Védelmi
Bizottság, a védelmi igazga-
tás helyi szervei, szerveze-
tei bevonásával nagyszabá-
sú védelmi igazgatási gya-
korlatot tart 2013. október 17-
én városunkban. A gyakorlat
három helyszínen, a Ren-
dezvénytéren, a Sarkadi Ál-
talános Iskola (Kossuth u.
17.) bejáratánál és a Malom-
foki Gátõrháznál kerül meg-
tartásra.

Az elsõ helyszínen, a Ren-
dezvénytéren a helyi védel-
mi igazgatási szervek mun-
kája kerül bemutatásra.

Ennek befejezését követõ-
en a második helyszínen, a
Sarkadi Általános Iskola be-
járatánál fog mûködni egy ki-
telepítési regisztrációs hely.

A harmadik helyszínre, a
Malomfoki Gátõrházhoz az

Védelmi igazgatási
gyakorlat városunkban

ott végzett munkálatok miatt
belépni csak külön enge-
déllyel lehet.

A terület lezárása miatt az
Anti út végén a rendõrség a
Fekete-Körös védtöltésére
vezetõ feljárót lezárja, így
arra csak a külön engedéllyel
rendelkezõk mehetnek fel.

A gyakorlat mindannyiunk
közös biztonságát szolgálja,
hiszen csak így tudjuk a va-
lódi helyzetet megközelítõen
gyakorolni egy árvíz elleni
védekezés során végzendõ
feladatainkat.

A gyakorlat miatti esetle-
ges kellemetlenségek miatt
megértésüket kérjük!

Sarkad Helyi Védelmi
Bizottság

 Sarkadi Polgármesteri
Hivatal

Ezúton tájékoztatjuk a Tisz-
telt Lakosokat, hogy október
hónap közepén elkezdõdnek
a Sarkadot érintõ, Nagysza-
lontával közös „WaterMan2 –
Hatékony csapadékvízelve-
zetõ-rendszer kiépítése”
címû projekt építési munká-
latai.

A kivitelezés elsõ ütemé-
ben a Kossuth utca Temp-
lom tér és Árpád fejedelem
tér közötti szakaszát érintõ
építési munkálatok kezdõd-
nek meg, melynek kereté-
ben a meglévõ csapadékvíz-

Építési munkálatok
a Kossuth utcán

elvezetõ rendszer rekonst-
rukciója, fejlesztése valósul
meg. Mivel a munkálatok érin-
tik a Kossuth utcai, állami ke-
zelésben lévõ közutat, vala-
mint a kerékpárutat is, ezért
a kivitelezési munkák ideje
alatt az érintett közút- és ke-
rékpárútszakaszon a Ma-
gyar Közút Nonprofit Zrt.
munkatársai idõszakosan
forgalomkorlátozásokat
vezetnek be, ezért kérjük a
lakosok, valamint az autó-
val és kerékpárral közleke-

(folytatás a 2. oldalon)
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(folytatás a 3. oldalon)

2012. április 15. napjával
az addig jegyzõi hatáskörbe
tartozó szabálysértési eljárá-
sok ügyintézése a Kormány-
hivatalok hatáskörébe került.
A helyi közigazgatási ható-
ságok helyét a szabálysérté-
si ügyekben a kormányhiva-
talok vették át.

A fenti idõpontot megelõ-
zõen az önkormányzatok
rendeleteikben, saját hatás-
körben szabálysértési tény-
állásokat alkothattak, azon-
ban központi jogszabályi
rendelkezés okán az önkor-
mányzatok 2012. május 31-
ig kötelesek voltak hatályon
kívül helyezni az önkormány-
zati rendeletekben meghatá-
rozott szabálysértési rendel-
kezéseiket.

Lehetõség nyílt azonban
arra, hogy az önkormányzat
képviselõ-testülete rendelet-
ben határozza meg a kirívó-
an közösségellenes maga-
tartásokat, valamint a maga-
tartás elkövetõjével szembe-
ni pénzbírság kiszabásának
szabályait, ezért a Képvise-
lõ-testület megalkotta a tiltott,
közösségellenes magatartá-
sokról szóló 13/2012. (VII.6.)
önkormányzati rendeletét. E

A közösségi együttélés alapvetõ
szabályairól és ezek elmulasztásának
jogkövetkezményeirõl

Önkormányzatai rendelet született…

rendeletet azonban szintén
központi jogszabályi rendel-
kezés folytán hatályon kívül
kellett helyezni.

Megtapasztaltuk azonban,
hogy a jelenleg hatályos ön-
kormányzati rendeletek a bi-
zonyos élethelyzetekre, tár-
sadalmi viszonyokra vonat-
kozóan tartalmaznak ugyan
rendelkezéseket, ám szank-
ciók hiányában nehéz vagy
nem lehetséges az önkor-
mányzati rendeletek kikény-
szerítése az önkéntes jogkö-
vetés elmaradásának esetén.

Ennek okán a Magyaror-
szág helyi önkormányzatai-
ról szóló törvény felhatalma-
zása alapján a képviselõ-tes-
tület 2013. szeptember 26-ai
ülése keretében megalkotta
a közösségi együttélés alap-
vetõ szabályairól és ezek el-
mulasztásának jogkövetkez-
ményeirõl szóló rendeletét
az alábbiak szerint:

Sarkad Város Önkor-
mányzata Képviselõ-testü-
letének 16/2013. (X. 4.) ön-
kormányzatai rendelete a
közösségi együttélés alap-
vetõ szabályairól és ezek
elmulasztásának jogkö-
vetkezményeirõl.

Sarkad Város Önkormány-
zatának Képviselõ-testülete
a Magyarország helyi önkor-
mányzatairól szóló 2011. évi
CLXXXIX. törvény 143. § (4)
bekezdés d) pontjában ka-
pott felhatalmazás alapján, a
Magyarország helyi önkor-
mányzatairól szóló 2011. évi
CLXXXIX. törvény 13.§ (1)
bekezdés 17. pontjában
meghatározott feladatkör-
ében eljárva a következõket
rendeli el:

I.  Fejezet
Általános rendelkezések
1. §
(1) E rendelet hatálya a

Sarkad Város közigazgatási
területén elkövetett, a II. Fe-
jezetben meghatározott, a
közösségi együttélés alap-
vetõ szabályait sértõ maga-
tartásokra és azok elkövetõ-
ire terjed ki.

(2) E rendeletet a közössé-
gi együttélés alapvetõ szabá-
lyait sértõ szándékos és gon-
datlan magatartásokra egy-
aránt alkalmazni kell.

 2. §
A közösségi együttélés

alapvetõ szabályait sértõ
magatartások elkövetõivel

szemben a közigazgatási
hatósági eljárás lefolytatása
a jegyzõ hatáskörébe tarto-
zik.

3. §
 (1) A közösségi együttélés

alapvetõ szabályait sértõ
magatartások elkövetõivel
szemben a közigazgatási
hatósági eljárás lefolytatásá-
ra a közigazgatási hatósági
eljárás és szolgáltatás álta-
lános szabályairól szóló
2004. évi CXL. törvényt kell
alkalmazni.

(2) Közigazgatási bírság
helyett figyelmeztetés alkal-
mazható, ha a cselekmény az
elkövetés körülményire te-
kintettel csekély súlyú és a
figyelmeztetéstõl is kellõ
visszatartó hatás várható.

4. §
E rendelet alkalmazásá-

ban önkormányzati rendelet
Sarkad Város Önkormányza-
ta Képviselõt-testületének
helyi önkormányzati rende-
lete.

II. fejezet
A közösségi együttélés

alapvetõ szabályait sértõ
egyes magatartások

5. §
(1) A közösségi együttélés

alapvetõ szabályait sérti
meg, és százötvenezer forin-
tig terjedõ közigazgatási bír-
sággal sújtható az, aki Sar-
kad Város Önkormányzata
képviselõ-testületének a la-
kóhelyi környezet védelmé-
rõl szóló önkormányzati ren-
deletében elõírtakkal ellen-
tétben

(folytatás az 1. oldalról)
lönbözõ programokat meg-
valósító önkormányzatok kö-
zött, ami nagyon komoly se-
gítség lehet az újabb projekt-
ötletek kidolgozásánál. Egy
dolog azonban biztos, jövõ-
re is lesz közmunkaprogram,
és az még nagyobb számú

munkaerõnek fog álláslehe-
tõséget biztosítani, tehát ön-
kormányzatunk fel kell, hogy
készüljön a jól mûködõ pro-
jektrészek újraindítására és
újabb, a várost gyarapító pro-
jektrészek elindítására is.

B e n d e  R ó b e r t
polgármester

Békéscsabán is...

Építési munkálatok
a Kossuth utcán

Értesítés gallyazási
munkákról
Tisztelt Ingatlantulajdonos!

Értesítem, hogy Sarkad közigazgatási területén a DÉMÁSZ
ZRT. megbízásából á FEED-ORG Bt. munkatársai a nagy-,
közép- és kisfeszültségû szabadvezeték nyomvonalán kar-
bantartási, gallyazási munkát végeznek. A munkákat
2013.10.16.-tól végzik el várhatóan.

Amennyiben a vezeték közelében lévõ fa- növényzet az
áramszolgáltatást veszélyezteti, az eltávolításra kerül.

Felhívjuk a tulajdonosok figyelmét, hogy maguk is elvé-
gezhetik az ingatlanjuk elõtt lévõ fákon a metszést, és kiala-
kíthatják a megfelelõ védõtávolságot.

A munkát végzõk a kivágott fákat, gallyakat az ingatlanok
elõtt letárolják, azt az ingatlantulajdos elszállíthatja, azzal
szabadon rendelkezik.

Kérjük megértésüket, és türelmüket.             FEED-ORG Bt.

dõk türelmét, megértését!
A fenti munkálatok befeje-

zését követõen a projekt ke-
retében a Kossuth utca MOL
-benzinkútnál lévõ híd és Bi-
har utca közötti szakasza és
a Veress Ferenc, Malom,
Dobó és Bojti utcák csapa-
dékvíz-elvezetõ rendszeré-
nek rekonstrukciója, fejlesz-
tése, valamint a települést
átszelõ Gyepes-csatorna
MOL -benzinkút – Vár utcai
mûtárgy (meglévõ híd) közöt-

(folytatás az 1. oldalról) ti belterületi szakaszának
kotrási, fenntartási munkála-
tai is megvalósulnak, emel-
lett a Gyepes-csatorna Vár
utcai mûtárgy is elbontásra
kerül és helyette egy új mû-
tárgy kerül megépítésre. A
kivitelezési munkálatok vég-
sõ befejezése jövõ év au-
gusztusában várható. A jövõ-
beli munkálatok elvégzésé-
rõl, valamint azok idõbeli üte-
mezésérõl részletes tájékoz-
tatást adunk!
Sarkadi Polgármesteri Hivatal

Szeptember 30. Benedek
Elek meseírónk születésnap-
ját a -” NÉPMESE NAPJA” -
ként tartjuk számon.

Ez alkalomból évek óta
immár hagyománnyá vált,
hogy az elmúlt nevelési év
nagycsoportos óvodapeda-
gógusai ellátogassanak az
általános iskola elsõ osztá-
lyába, hogy egy szép népme-

Hol volt, hol nem volt.....

sét elmondjanak a volt óvo-
dásaiknak. Tesszük ezt - a
meseírónk emlékének tisz-
telgése mellett - azért is, hogy
az óvó nénivel való találko-
záson túl, a mese által fel-
idézzük az emlékeket, élmé-
nyeket, melyeket az óvodai
évek során közösen átéltünk.

Az óra eleji kötetlen be-
szélgetések során „mesél-

tünk és meséltünk”, majd min-
den óvó néni elmondta az
általa kiválasztott mesét, me-
lyeket nagy örömmel fogad-
tak, és érdeklõdéssel hallgat-
tak meg az iskolások. Ez a
nap gyermeknek és felnõtt-
nek egyaránt emlékezetes
marad.

Arra buzdítok minden szü-
lõt és felnõttet, hogy ne csak

ezen a napon, hanem min-
den nap meséljenek gyer-
mekeiknek, hiszen a népme-
se fennmaradása az elkövet-
kezendõ nemzedék számá-
ra is fontos! Minden este ör-
vendeztessük meg magun-
kat és gyermekünket is egy-
egy esti (nép)mesével!

Kiss Imréné
munkaközösség vezetõ

Szép, napsütötte õszi nap-
ra ébredtünk szombat reg-
gel. A Vasút Utcai Óvoda
Katica csoportja kirándulni
indult Városerdõre, az Erdei
Iskolába. Lovas kocsival
utaztunk, ami nagy élmény
volt mindenki számára. Mi-

Katicák a Városerdõn

közben bográcsban készült
az ebéd, a családok közös
programokon vettek részt:
póni lovaglás, ügyességi já-
tékok, focizás, kiállítás meg-
tekintése. A jó hangulatban
elfogyasztott ebéd után Haj-
dú Imre nyugalmazott erdész

vezetésével a tanösvény rej-
télyeit fedeztük fel. Útközben
megfigyeltük az erdõ lakóit,
és az erdõ „kincseit” össze-
gyûjtöttünk. Egy igazán kel-
lemes családi napot töltöt-
tünk együtt, ami élmény volt
a szülõknek és a gyermekek-
nek egyaránt.

E csodás nap nem jöhetett
volna létre a rengeteg támo-
gató és segítõ nélkül. Ezúton
köszönjük segítségét és fel-
ajánlását: lelkes anyukáknak

és nagymamáknak a süte-
ményekért, Kovács Károly
(Andi étterem) az ebéd hoz-
závalóiért, Bálint Imrének az
ebédért, Kovács Károlynak
és Szabó Sándornak a lovas
kocsiért, Tóth Mariannak a
póni lovaglásért, Csapó Pék-
ség-Békés a kenyerekért,
valamint a Közétkeztetési In-
tézménynek a tányérokért és
evõeszközökért.

Végül köszönjük Kölüs
Csillának az ötletet.

Még lehet jelentkezni
Internet tanfolyamokra:
alap,- közép,- és felsõfokra.

A tanfolyamok 30-30 órá-
sak, lehet választani délelõt-
ti vagy 16 óra utáni idõpon-
tot.

A 30 órás tanfolyam össze-
ge 600 Ft.

A nyelvi képzésekre is le-
het még jelentkezni. Az újra-
kezdõ és haladó tanfolyam-

Lassan lezárulnak

a jelentkezési
határidõk!

ok csak megfelelõ létszám
esetén indulnak.

Jelentkezni a könyvtár-
ban csak hétfõn, kedden
és pénteken 12-15 óra
között, vagy a
m e n t o r @ s a r k a d i -
konyvtar.hu címen lehet.

A nagyméretû betoncsövek már megérkeztek a Kossuth és a
Veress F. utca építési területére
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Hallotta?
Rövid híreink

Barizber kupa Szentes
A Szentesen megrendezett országos korosztályos teniszver-

senyen Jantyik Zsanett, a Sarkadi Lendület
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Mozgáskorlátozott
tagjainknak és
minden érdeklõdõ
lakosnak!

A Mozgáskorlátozottak Bé-
kés Megyei Egyesülete
Sarkadi Helyi Szervezete
2013. október 29-én (ked-
den) a Príma - Protetika Kft.
segítségével ORVOS - BE-
TEG találkozót szervez. Je-
lentkezni lehet fogadóóráin-
kon minden hétfõn 13.00-
16.00 óráig a Vasút u.11. sz.
alatt, vagy a 06-70/334-
3393-as telefonszámon. A
bejelentkezés nagyon fontos
lenne, mert NEM a hagyomá-
nyos módon jön létre ez az
esemény, hanem a Príma -
Protetika Kft. autóval szállít-
ja Békéscsabára (és vissza)
rendelésre az érdeklõdõket.
Ott történik az orvosi vizsgá-
lat (receptfelíratás, csípõ
méretvétel, stb.). Felhívjuk
azok figyelmét, akiknek
„közgyógy” támogatása van,
használják ki ezen lehetõsé-
geket, s mindazoknak, akik-
nek gyógyászati segédesz-
közökre, gyógycipõre van
szükségük!

Doba Mihályné
helyi szervezet vezetõ

MEGHÍVÓ!
 A Sarkadi Nyugdíjasok Ér-
dekvédelmi Egyesülete
2013. október 18-án 13.00
órakor a Bartók Béla Mûve-
lõdési Központban az Idõsek
Világnapja alkalmából meg-
emlékezést  tart, melyre sze-
retettel meghívja minden tag-
ját. A program:
– A szépkorúkat köszönti
Bende Róbert polgármester.
– Mûsor.
– Megvendégelés.

Dr. Vass Györgyné elnök 

VERSENY IDÕPONTJA:
2013. október 13. (vasárnap)

VERSENY HELYE: Sarkad,
ÉDEN-TÓ I.

III. Évadzáró ponty
fogó horgászverseny

Verseny menete:
- 7:00  Gyülekezõ és regisztráció
- 7:30   Megnyitó beszéd, helyek kisorsolása – elfoglalása
-  8:00  Verseny kezdete
- 13:00 Verseny vége, mérlegelés megkezdése
- 13:30 Eredményhirdetés, díjak átadása
VERSENY SZABÁLYAI:
Egyszerre két bottal, úszós vagy fenekezõs készséggel,

botonként max. 2 horoggal lehet horgászni.
A verseny fõ hala a ponty, de minden halfaj beleszámít a

fogott súlyba, leszámítva a szélhajtó küszt (sneci, nyárfa ke-
szeg). A fogott hal élve tartása kötelezõ, a halat legalább 1,5
méteres keretes haltartó szákban kell tárolni, élve a verseny
végéig, és mérlegelés után vissza kell engedni a tó vizébe.

Felhasználható etetõanyag és csali mennyiségek fejen-
ként: 2 kg etetõanyag, 2 kg szemes anyag vagy pellet, 2 liter
élõ csali. Tûzõ, etetõszúnyog használata nem engedélye-
zett!

DÍJAZÁS: Az elsõ három helyezett tárgynyeremény és
oklevél díjazásban részesül, illetve különdíjazásra is sor ke-
rül.

NEVEZÉSI DÍJ: 1.000 Ft/fõ
JELENTKEZÉS, NEVEZÉS: 2013. OKTÓBER 12-IG (szom-

bat) a BÁRKÁS HORGÁSZBOLTBAN (Sarkad, Vasút u. 37.).
Bárki nevezhet, aki érvényes állami jeggyel rendelkezik és
határidõig befizeti a nevezési díjat!

ÉRDEKLÕDNI LEHET: Debreczeni Gábor: 06-30/405-
3550

Jó szórakozást kívánunk mindenkinek, görbüljön a bot!
Sarkadi Bárkás Horgász Egyesület vezetõsége

Mozgáskorlátozot-
tak híre!
A Gyulai Mozgáskorlátozot-
tak Sarkadi Csoportja

Nagy tisztelettel értesítünk
benneteket, hogy 2013. ok-
tóber 18-án (PÉNTEK) 9.00
órakor az ANDI ÉTTEREM-
BEN tartjuk szokásos köz-
gyûlésünket.

Nagy szeretettel meghív-
juk minden tagtársunkat. Az
értekezlet után a megjelen-
teket ebéddel vendégeljük
meg. Kérünk benneteket, szí-
veskedjetek eljönni. Hozzá-
szólásotokkal, javaslataitok-
kal segítsétek a csoport mun-
káját. Gyûlésünket meglepe-
tésekkel és tombolasorsolás-
sal zárjuk.

Várjuk találkozásunkat.
Mindenkinek jó egészsé-

get kívánunk.
Durkó Irén csoportvezetõ

Képíróné Széplaki Judit
csoportvezetõ helyettes

A Sarkadi Kinizsi Labdarúgó Egyesület
megyei II. osztályú bajnoki
mérkõzéseinek programja
10. forduló  2013. október 12. (szombat) 15.00 óra
Gádoros SE – Sarkadi Kinizsi LE
11. forduló  2013. október 19. (szombat) 14.30 óra
Sarkadi Kinizsi LE – Lõkösháza KSK
12. forduló 2013. október 26. (szombat) 14.30 óra
Kétegyházi SE – Sarkadi Kinizsi LE
13. forduló 2013. november 2. (szombat) 13.30 óra
Sarkadi Kinizsi LE – Újkígyós FC
Az ifjúsági mérkõzések a felnõtt mérkõzések elõtt két órával
kerülnek megrendezésre.

(Szentesi TK) ezüstérmet szereztek a lány 12 páros verseny-
számban. Ezúton is gratulálunk a rendkívüli eredményhez! 

Ismét hitoktatás
Értesítünk minden érdeklõ-

dõt, hogy ismét beindul a plé-
bániai hitoktatás, különösen
azok részére, akik még nem
részesülhetnek az iskolák-
ban kötelezõ hit- és erkölcs-
tan órákból.

A hittanórák idõpontja:
minden kedden 16.00 órától.

Jelentkezni lehet a 66/270-
776-os vezetékes,  illetve a
20/221-0338-as telefonszá-
mon,  illetve személyesen a
Szent István tér 7. sz. alatti
Katolikus Plébánián.

Katolikus Plébánia

Anyakönyvi hírek
Házasságkötés: Tárnok
Magdolna (Zsadány) és Láz-
ár Gyula (Zsadány)

(folytatás a 2. oldalról)

A közösségi együttélés alapvetõ...
a./ az ingatlanán keletke-

zett szemetet nem az erre a
célra kijelölt telepen helyezi
el

b./ közterületet rendeltetés-
tõl eltérõ célra engedély nél-
kül, illetõleg nem a rendelet-
ben meghatározott szabá-
lyok betartásával használ

c./ nem tesz eleget az elõ-
írt eredeti állapot megtartá-
sára, illetõleg helyreállításá-
ra vonatkozó kötelezettségé-
nek

d./ közterületet kulturális,
sport és kereskedelmi ren-
dezvény céljára engedély
nélkül vesz igénybe, illetõleg
megóvásáról nem gondos-
kodik

e./ sport és játszóteret funk-
ció ellenesen használ, illetõ-
leg belterjesen gondozott
parkterület közlekedési sza-
bályait nem tartja be.

(2) A közösségi együttélés
alapvetõ szabályait sérti meg
és százötvenezer forintig ter-
jedõ közigazgatási bírsággal
sújtható az, aki Sarkad Vá-
ros Önkormányzata képvise-
lõ-testületének a lakóhelyi
környezet védelmérõl szóló
önkormányzati rendeletében
elõírtakkal ellentétben

a./ a közterületen lévõ fák
gallyazására, egyéb célú
igénybevételére, valamint
kivágására és pótlására vo-
natkozó szabályokat meg-
szegi

b./ közterületrõl virágot, vi-
rághagymát, vagy más nö-
vényt szed, illetõleg enge-
dély nélkül gyógynövényt
gyûjt

c./ a termõföld védelmére
és hasznosítására vonatko-
zó szabályokat nem tartja
meg

d./ engedély nélkül helyez
el közmûvezetéket

e./ hirdetõ berendezést
engedély nélkül épít, illetõ-
leg annak rendszeres kar-
bantartását elmulasztja.

(3) A közösségi együttélés
alapvetõ szabályait sérti meg
és százötvenezer forintig ter-
jedõ közigazgatási bírsággal
sújtható az, aki Sarkad Vá-
ros Önkormányzata képvise-
lõ-testületének a lakóhelyi
környezet védelmérõl szóló
önkormányzati rendeletében
elõírtakkal ellentétben

a./ az ingatlana elõtti járda,
folyóka (árok) csatornanyílás
és áteresz tisztántartásáról
nem gondoskodik

b./ közterületre bármilyen
szemetet – szervezett lomta-
lanítási akció kivételével –
kihord, lerak

c./ földútról burkolt útra
való felhajtás elõtt jármûve
kerekeit a sártól nem, vagy
nem kellõen tisztítja meg, il-
letve építkezés, más munka-
végzés miatt a burkolaton
keletkezett sárfelhordást a
kivitelezõ nem távolítja el fo-
lyamatosan, a balesetmen-
tes közlekedés feltételeinek
fenntartásáról nem gondos-
kodik, anyag, áru szállításá-
nál, rakodásánál a közterü-
leten keletkezett szennyezõ-
dést a szennyezõdés elõidé-
zõje nem távolítja el haladék-
talanul

d./ közmû javításával kelet-
kezõ törmeléket a közmû
üzemeltetõje nem szállítja el

e./ ingatlana rendszeres
tisztántartásáról nem gon-
doskodik, a fûfélék magas-
sága meghaladja  a 20 cm-t.

(4) A közösségi együttélés
alapvetõ szabályait sérti meg
és százötvenezer forintig ter-
jedõ közigazgatási bírsággal
sújtható az, aki Sarkad Vá-
ros Önkormányzata képvise-
lõ-testületének a lakóhelyi
környezet védelmérõl szóló
önkormányzati rendeletében
elõírtakkal ellentétben

a./ intézményes szemét-
szállításba bekapcsolt terü-
leten a kötelezõ szolgáltatást
nem veszi igénybe

b./ a szemétgyûjtõ tartá-
lyok tisztántartásáról, fertõt-
lenítésérõl és szabályos tá-
rolásáról nem gondoskodik.

6. §
A közösségi együttélés

alapvetõ szabályait sérti meg
és százötvenezer forintig ter-
jedõ közigazgatási bírsággal
sújtható az, aki Sarkad Vá-
ros Önkormányzata képvise-
lõ-testületének Sarkad címe-
rének és zászlójának alkotá-
sáról és használatáról szóló
önkormányzati rendeletében
elõírt a címer díszítõ és utaló
jelképként való használatá-
val kapcsolatos szabályokat
megszegi, a címer haszná-
latának módjára és a külön
engedély nélküli használat

esetére megállapított feltéte-
leket megsérti, vagy nem tel-
jesíti, a címer egyszeri enge-
délyben meghatározott fel-
használásának módjától el-
tér, a zászló vagy a pecsét
használatára vonatkozó ren-
delkezést megsérti.

7. §
A közösségi együttélés

alapvetõ szabályait sérti meg
és százötvenezer forintig ter-
jedõ közigazgatási bírsággal
sújtható az, aki Sarkad Vá-
ros Önkormányzata képvise-
lõ-testületének a piacok és
vásárok tartásáról szóló ön-
kormányzati rendeletében
elõírt,  a piac és vásár tartá-
sának idejére, helyére, rend-
jére, forgalomba hozható
áruk körére vonatkozó sza-
bályokat, elõírásokat meg-
szegi.

8. §
A közösségi együttélés

alapvetõ szabályait sérti meg
és százötvenezer forintig ter-
jedõ közigazgatási bírsággal
sújtható az, aki Sarkad Vá-
ros Önkormányzata képvise-
lõ-testületének a temetõkrõl
és a temetkezésrõl szóló ön-
kormányzati rendeletében
foglalt elõírásokat megsérti.

9. §
(1) A közösségi együttélés

alapvetõ szabályait sérti meg
és százötvenezer forintig ter-
jedõ közigazgatási bírsággal
sújtható az, aki Sarkad Vá-
ros Önkormányzata képvise-
lõ-testületének a települési
szilárd és folyékony hulladék
kezelésérõl szóló önkor-
mányzati rendeletben elõírt

a./ a települési hulladékkal
kapcsolatos kötelezõ helyi
közszolgáltatást nem veszi
igénybe, vagy nem a kijelölt
közszolgáltató által nyújtott
szolgáltatást veszi igénybe
(az ingatlantulajdonos és a
szolgáltató közötti jogvi-
szonyt a közszolgáltatás köz-
szolgáltató általi felajánlása,
illetve rendelkezésre állása
hozza létre)

b./ a települési hulladékkal
kapcsolatos kötelezõ helyi
közszolgáltatás teljesítésé-
hez szükséges bejelentési
kötelezettségének nem tesz
eleget

c./ települési hulladékkal
kapcsolatos kötelezõ helyi
közszolgáltatást jogosulatla-

nul végez
d./ települési hulladékot

nem a kijelölt helyen helyez
el

e./ a települési folyékony
hulladék eredetét nem tudja
igazolni

f./  települési folyékony hul-
ladékot származási hely iga-
zolása nélkül szállít vagy fo-
gad be a szennyvíztisztító
telepre

(2) A közösségi együttélés
alapvetõ szabályait sérti meg
és százötvenezer forintig ter-
jedõ közigazgatási bírsággal
sújtható az, aki Sarkad Vá-
ros Önkormányzata képvise-
lõ-testületének a települési
szilárd és folyékony hulladék
kezelésérõl szóló önkor-
mányzati rendeletben a ren-
delet 4. § (1-5) bekezdései-
be, 5. § (3), (4), (6) bekezdé-
seibe, 6. § (5-8), (11-12) be-
kezdéseibe, a 7. § (1-4) be-
kezdéseibe ütközõ cselek-
ményt követ el.

10. §
A közösségi együttélés

alapvetõ szabályait sérti meg
és százötvenezer forintig ter-
jedõ közigazgatási bírsággal
sújtható az, aki Sarkad Vá-
ros Önkormányzata képvise-
lõ-testületének az utcane-
vekrõl és a házszámtáblák-
ról, a házszámozás szabá-
lyairól szóló önkormányzati
rendeletben elõírtakkal el-
lentétben

a) házszámtábla kihelye-
zésével, pótlásával, cseréjé-
vel, tisztántartásával, vagy az
utcanévtábla kihelyezésé-
nek tûrésével kapcsolatos
kötelezettségét megszegi.

b) utcanév táblát, ház-
számtáblát, ismertetõtáblát
gondatlanul megrongál; elta-
kar, vagy bármely más mó-
don a tájékoztató jellegét
megszünteti; jogtalanul kihe-
lyez, vagy eltávolít.

III. Fejezet
Záró rendelkezések
11. §
Ez a rendelet a 2013. októ-

ber 15. hatályba, rendelke-
zéseit a hatályba lépését kö-
vetõen elkövetett, a közössé-
gi együttélés alapvetõ szabá-
lyait sértõ magatartások
szankcionálására lehet al-
kalmazni.

Bende Róbert s.k.
polgármester

dr. Pintér Magdolna s.k.
jegyzõ

Programajánló
A Református Szociális

Gondozási Központ Idõsek
Napközi Klubja (Veress Sán-
dor u. 17.) 2013. október 16-
án (szerda) délelõtt 10.00
órától RÖMI PARTYRA hívja
4 fõs csapatokban a klubta-
gokat!  Hangulatos verseny
és meglepetések várják a
résztvevõket!

Október 18-án (péntek)
délelõtt 10.00 órától filmvetí-
tés lesz: ,,Mózes és a jelené-
sek,, címmel.

Szeretettel várjuk kedves
régi és új klubtagjainkat!

Inci, Cili, Rozika

Büszkeségeink!
A Sarkadi Nyugdíjasok Ér-

dekvédelmi Egyesületének
két tagja, Bondár Sándor és
Gyetvai Zoltán énekesek Bé-
késcsaba és Szeged után
Gyõr városában, a Nyugdí-
jas Dalosok Országos Talál-
kozóján is – melyet XIII. alka-
lommal rendeztek meg ez év
augusztusában – ismerteb-
bé tették Sarkad városát és
az Egyesületünket.

Magyar nóta kategóriában
– 35 versenyzõ közül – az év
dalosa díjat Gyetvai Zoltán
kapta, Bondár Sándor pedig
különdíjas lett.

Gratulálunk Nekik! A továb-
bi sikereikhez jó egészséget
kívánunk. Büszkék vagyunk
rájuk.

Tájékoztatjuk a tisztelt sír-
hely tulajdonosokat, hogy a
Körösháti temetõben 1987-
ben, vagy elõtte megváltott
sírhelyek rendelkezési ideje
lejárt. A sírhelyeket újravál-
tani, vagy a sírhelyrõl lemon-
dani az Önkormányzat által
üzemeltetett Kegyelet Temet-
kezési Szolgáltató Irodájá-
ban lehet.

Cím: 5720 Sarkad, Árpád
fejedelem tér 2/b. (a rendõr-
ség mellett). Telefon: 66/611-

Sírhely tulajdonosok figyelmébe!
443. Kérjük a tisztelt sírhely
tulajdonosokat, hogy a teme-
tõ rendezettsége érdekében
a lejárt sírhelyekre vonatko-
zó nyilatkozataikat szíves-
kedjenek megtenni!

Újraváltásnál a korábban
lejárt sírokat visszamenõleg
nem kell kifizetni. A lejárt,
meg nem váltott sírhelyeket
a türelmi idõ lejárta után fel-
számoljuk.

Kegyelet Temetkezési
Szolgáltató Iroda

Nem késõ elkezdeni, idõ-
södõ korban is kifinomodhat-
nak tehetségek. A népdalok,
a nóták könnyebbé teszik a
mindennapokat.

Dr. Vass Györgyné elnök

Október 11. Péntek
Brigitta, Gitta

Október 12. Szombat
Miksa, Rezsõ

Október 13. Vasárnap
Kálmán, Ede

Péntektõl-péntekig
Névnapok

Október 14. Hétfõ
Helén, Heléna, Lívia
Október 15. Kedd

Teréz, Terézia
Október 16. Szerda

Gál, Aurélia
Október 17. Csütörtök

Hedvig, Hédi
Október 18. Péntek

Lukács, Ambrus

A megyei II. o. állása
1. Dévaványa 9 – – 38-3 27
2. Mk.-háza 8 1 – 36-13 25
3. Elek 6 1  2 23-13 19
4. Battonya 5 2  2 19-11 17
5. Vésztõ 5 – 4 32-18 15
6. Lõkösháza 5 – 4 16-17 15
7. Békés 4 3 2 26-17 15
8. Csorvás 4 3 2 22-17 15
9. Sarkad 3 3 3 14-21 12
10. Bucsa 3 1 5 11-21 10
11. B.szentandrás 2 3 4 14-25  9
12. Újkígyós 1 3 5 16-23  6
13. Kétegyháza 1 2 6 19-32  5
14. Cs.-apáca 1 2 6 14-31  5
15. Doboz 1 1 7 14-30  3
16. Gádoros – 3 6 11-33  3

A Doboztól egy pont levonva
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

IIIIINGATLANNGATLANNGATLANNGATLANNGATLAN

Családi ház áron alul eladó
T:30/565-9740

EEEEEGYÉBGYÉBGYÉBGYÉBGYÉB
Új hordozható csempekályha
eladó Kossuth u. 61 szám alatt

SSSSSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁS

Sírkõkészítés Borbély Sán-
dor Orgona u.1 T:06/20/950-
7878

Tûzifa eladó T:30/512-1133,
375-412

Tûzifa eladó Magyar u. 15/a
T:06/30/269-0012

Fûkaszálás T:20/375-2194

Megemlékezés
,,Fáradságom adom az esti árnynak,
Színeimet vissza a szivárványnak.
Megnyugvásom a tiszta, csöndes égnek,
Mosolygásom az õszi verõfénynek.
Sok sötét titkom rábízom a szélre,
Semmit se várva és semmit se kérve.
Kik üldöztek át tüskén, vad bozóton:
Kétségeim az örvényekbe szórom.
A holtom után ne keressetek,
Leszek sehol - és mindenütt leszek.

(Reményik Sándor: Végrendelet)

Bujdosó
    Antal (volt Kapocs u. 12/B sz. alatti lakos)

szeretõ felesége,
lánya, édesanyja,

testvérei és rokonai.

halálának (október 14.) 2. évfordulóján
fájó szívvel emlékeznek:

temetésén megjelentek, sírjára virágot, koszorút helyeztek.

Köszönetnyilvánítás
,,Meghalni oly korán miért siettél,
Mikor úgy szerettünk, s te is úgy szerettél.”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazoknak, akik

Szegedi Ambrus
- élt 68 évet - volt Szalontai u. 2 sz. alatti lakos

A gyászoló család

Köszönetnyilvánítás
,,Legyen utad ma fénylõ, boldogságban hazatérõ
Mi rossz volt, azt feledjed, új életre készülj fel.”

Köszönet mindazon rokonoknak, barátok-
nak, szomszédoknak, ismerõsöknek, akik

temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet
virágait elhelyezték, részvétükkel fájdal-
munkat enyhíteni igyekeztek.

A gyászoló család

Fodor Jenõné
szül. Nagy Erzsébet - élt 79 évet -
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indítja következõ au-
tóvezetõi tanfolya-
mát. A tanfolyam és
a jelentkezés helye:
Bartók Béla Mûvelõ-
dési Központ

iskolavezetõ oktató  korrepetáló
Pásztorné  Mózes IrmaPásztor Tibor

Telefon: 270-677, 06-70/452-48-33

Ha elnyertük bizalmát szeretettel várjuk!

Minden segédanyagot ingyenesen biztosítunk!
A bukások elkerülése végett ingyenesen korrepetálunk!

 Fizetés 5 részletben történik!

Sás Ildikó
intézményvezetõ  66/270-981

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona és Gondozó-
háza akadálymentesített, par-
kosított, kellemes környezet-
ben, családias légkörben,
emelt színtû 2 ágyas, fürdõ-
szobás szobákkal várja az
idõsek jelentkezését. Az ott-
hon komplex, személyre szó-
ló teljes körû ellátás, aktív pi-
henés keretében biztosítja
lakói számára a kiegyensú-
lyozott életet.

Az otthon az idõskori szel-

Kellemes környezet és
 családias légkör

lemi leépülésben –
demenciában - szenvedõk,
valamint az ideiglenesen el-
helyezésre szorulók számá-
ra is tud elhelyezést biztosí-
tani.

Az otthon elõzetes idõpont
egyeztetés alapján szemé-
lyesen is megtekinthetõ!

További információ kérhe-
tõ: Sás Ildikó intézményveze-
tõ (66/270-981)

Idõsek Otthona és Gondozóháza

Várom
jelentkezésüket!

a Családsegítõ Központ melletti oktatótermében.

Jelentkezni lehet a helyszínen vagy telefonon,
a 06 30/545-29-37-es telefonszámon

Oláh JánosOláh JánosOláh JánosOláh JánosOláh János
gépjármû oktató

 AutósiskolaSTOP
Személygépkocsi vezetõi tanfolyamot indít
2013. október 16-án  (szerda)

17 órai kezdettel Sarkad, Hajdú u. 1. sz
alatt,

Számítógépes oktatás és vizsgára
való felkészítés

 Minden oktatási
segédanyagot

biztosítok!
Részletfizetési

kedvezmény!

EMLÉKEZZÜNK EGYÜTT
ELHUNYT SZERETTEINKRE!

A Bartók Béla Mûvelõdési Központ  szeretettel vár
mindenkit a KÖRÖSHÁTI TEMETÕ ravatalozójába
2013. NOVEMBER 1-JÉN (péntek) 13 órakor kez-
dõdõ HALOTTAK NAPI MEGEMLÉKEZÉSÉRE.

Teljeskörû temetkezési
szolgáltató

Sírkereszt Bt.
A temetkezési vállalkozás a Sarkad, Szent István tér

8. szám alatt (az egykori Megyei Temetkezési Vállalat
és a nemrég bezárt Együttérzés BT. helyén) 2013. októ-
ber 15-én kezdi meg kegyeleti szolgáltatását.

Ismerve a lakosság nehéz anyagi helyzetét, a teme-
tési kellékeket és szolgáltatásokat méltányos áron biz-
tosítjuk.

Részrehajlás nélkül vállaljuk egyházi és polgári te-
metés, illetve búcsúztatás megszervezését és teljes le-
bonyolítását. Valljuk azt, hogy mindenkit megillet a mél-
tó végtisztességtétel, ezért a temetésen hibázni nem
szabad.

A gyászoló családokat azzal kívánjuk tehermentesí-
teni, hogy egy helyen, minden temetéssel összefüggõ
megrendelést biztosítunk, valamint a hivatalos ügyinté-
zéseket díjmentesen elvállaljuk és igény szerint házhoz
is kimegyünk.

Temetkezési szolgáltatásunk az év minden napján el-
érhetõ és éjjel-nappali ügyeletet tartunk. A bajban for-
duljon hozzánk, hogy segíthessünk.

Az iroda telefonszáma: 375-844. Az ügyelet telefon-
száma: 06-30/94-55-946

Tisztelettel: Erdei Izabella h. vezetõ

A Városháza ügyfélfogadása
Hétfõ:........ 1300-1600 óráig
Kedd:...........730-1200 óráig

Szerda:........730-1600 óráig
Csütörtök:....730-1200 óráig

Péntek:........730-1200 óráig

Jövõ heti mûsora október 17. (csütörtök)17.00 órai kezdettel

Friss közéleti hírek

Híradó Híradó

Friss közéleti hírek (ism)Közvetítés a katolikus templomból

Szent mise
?

Kerekasztal beszélgetés

Kerekasztal Dalos találkozó

Közvetítés felvételrõl (I. rész)


